17011

n' d'ic'it'

d'eb'it'u'

m'ant'at'is'

Sequitur docentes doctrinas et mandata homini q
 p sua auidia dorebat trasgredimadatu dm p
 tradidit sua ut visu e i falsa exponere prepti
 de honore pntu hor etia p sua supbia ut p
 doctine antoite pple deferret eis ^{salvatores} maioz sua
Audite et intelligite hic dicit arguit eos
 s iudeos de vana supsticio et diuidit i d
 qz pmo fac qd dm e i gnali 1o explicat
 itentoz magis i peccati Ibi **Fuideo aut pe**
trus pma i d qz pmo i gnali pnt sua doct
1o ex hoc subiungit phizeoz scandalu Ibi **Tuc**
accedentes Cu pmo adid qz sicut dm e lo
 tio mamud an comestione ciboru facebat qua
 da honestate et modicita corpale et i hoc cat
 bonu sed si hoc omittet qz ex hoc iuruet
 i imudicia spualco hoc e falsu et supsticio
 su qz imudicia spualis veit ab imudiciu dclat
 et consensu mentis no ab ipis rebus corpilib
 Et hoc e qd dicit **Conuertatis ad se tuibz iurca**
do cas a fla doctria eoru dicit eis **Audite au**
te corpis et intelligite aures meas no qd iurca
i os i abus corpalis coignat hoies spualis nisi
iquatu p dclatocoz male affiat ad tibi Et qd
predit ex ore i vba qz snt malicie itioris sig
ficatia hoc coignat hoies Consi qz xpe no
 dicit hic cont lege licet em aliqz tibi i lege repu
 tantur imudi ut raris porcina et hmoi hor tane
 no erat spm coru naz qz omis arata dei bona
 e qd ad ipe xpe iun gen pmo vidit deus cueta
 qz fecerat et erat valde bona Dicit tane potius
 imudus et agn imudus ut d Aug cont faustu
 qz p lege imuda qm lege significat queda vicia
 que fut euitanda Et ideo qz lex cua que e spua
 lie ichoata e p xpm jdeo et illa obseruaco cibo
 zu no cat amplius obseruanda **Tuc** **accedentes** disti
 hic ex doctna xpi pome phizeoz scandalu qz
 p doctna xpi videbat eoz filatoc et doctna re
 probata et no potant resisti p rde ul septius
 jdeo qz iuidia mouebant cont xpm ad gmoie
 du ceditone Et qz vitas dnye iusticie et doct
 ne no e dnmitteda p scandalu alioz qz tale
 scandalu pcedit ex malicia xpi scandalizat
 un dicit beatus greg **Si de veritate scandalu**
one i retius oru pmetit qz qz veritas relit
Jdeo sequit **Omne plantaco i doctna ab homie**
nicta que no e legi dei ronspa eraditabit qz
no habet firmu fundamentu et radia sicut illos
i doctna eoru auitate ten snt rardes vero iustici
legis et dicit reroz qz alios exccat suo errore
et dicit eos ad papitu viciozu **Unde aut**
petro hic aperit pceda doctna iusticiis magis

in special qz petrus pro se et pro alijs qd snt
 item dicit **Differe nobis i expone pabala i**
 et i sinas occulta **Et ille dicit **Adhuc sine iustici****
estis qz d **Tam dm audistis doctna mea qz snt**
tm debetis iustice ca que dca fut bn sequit
1o intelligistis qz omne qd i os iurca e
 veru p sinodoctre qz aliqua ps de oi eo qd iurca
 i os i secessu emittit qz i omi abo quatuor
 puiz e aliquid i puritatis et a na expellit ad
 qua supfluit et aliquid i reme qz quatuor ad mi
 tricoes necm et neutru coignat hoies spualis
 loquido **Tuc aut procedit de ore ut vba de ore**
 de exere qz snt greptis meais significatia et etia
 coignat hoies qz snt male cogitacoe significatia
 Et hoc e qd sequit **De corde exire cogitacoe ma**
 le et p gns homicidia i conalia et colloquia
 ad peccandu hmoi vicia que hic ragnat i hys
 filia Et her coignat hoies spualis **1o loco aut**
madus maduac no coignat hoies imudicia
spualis Et egressus inde **Reparato eoru pph**
zooz hic xpe transit ad gentiles ut ex deuote
gentiliu ondat iusta **gogobard iudeoz Et hoc**
e qd dicit **Et egressus ipe secessit inde i ptes**
tyri et sidon Tyris et sidon snt queda ciu
 tates situate i tra promissiois xpe moie lobani
 qz filij isrl na potant totali expelle gentes de
 tra sua **Et ecce miles chananea** nacione qz cha
 nanei habitabat i tra pmssiois ante filios isrl
 nec potant p eos totali extirpai un ista mil
 er ab illis qz remiserunt dndicat **Ista aut mira**
cula et fama xpi audiuit et ideo sime arde
bat qz filia sua sanas potat **A sime illis egress**
sa qz xpm sequebat i via ad ipeccandu filie sue
sanatas qz rca m d calo vij qz veit ad ihm tra
domu Et hoc e veru pmo qz ea tibi no exau
 diuit secuta e cu in iune clamas **miserere mei**
filii dauid Audiat n xpm pmmissu iudeis dnd
 de gne dauid **Daui no iudic ei vbi no p idig**
nacos sed ut ex pferencia i pnce ondet ei fe
des et deuote distipho **Et accedentes disti**
em erat adhor videtes fide ei et deuotes **hic**
aut iudic pmo tunc sime i pncelo dicit no
sui missus e qz xpe erat pmo et pncipali mis
 sus iudeis ragnu aplo ipoz et ideo ipa pna
 no pdicauit nisi iudeis nec fecit miracula nisi
 i casu ex aliq spali m ut ondet eccliaz i fide
 gentiu ce fidanda ut d hic i joly uij vbi xpe
 sanaitanis deuote cu rcompndba pdicauit
 p p moie xpi pdicata e fides pubre gentils
 i hoc e qd dicit **apltis ad ro xv dicit autem**
ihm xpm missu fuisse euersiois hoc